



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง
เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลแก้งสนามนาง มีความประสงค์จะสอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในตำบลแก้งสนามนาง อำเภอแก้งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา จำนวน 7 โครงการ รายละเอียดดังต่อไปนี้

1. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศูนย์กลาง หมู่ที่ 1 กว้าง 5.00 เมตร ยาว 71 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 355 ม² (กำลังอัดคอนกรีต 210 KSC) ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ) และผู้รับจ้างต้องทำตัวอย่างลูกปูน รูปลูกบาศก์ 15X15X15 เซนติเมตร และจะต้องส่งเอกสารใบรับรองผลการทดสอบลูกปูนให้กับองค์การบริหารส่วนตำบล พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการขนาดมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนดให้) ราคากลางตามงบประมาณ 152,000 บาท

เอกสารสอบราคาจ้างชุดละ 800.- บาท

2. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแก้งโก หมู่ที่ 3 ต่อจาก ถนนเดิมไปคุ้มโพธิ์ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 76 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 308 ม² (กำลังอัดคอนกรีต 210 KSC) ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร และ ผู้รับจ้างต้องทำตัวอย่างลูกปูน รูปลูกบาศก์ 15X15X15 เซนติเมตร และจะต้องส่งเอกสารใบรับรองผลการทดสอบลูกปูนให้กับองค์การบริหาร

ส่วนตำบล พร้อมติดตั้งป้ายโครงการขนาดมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนดให้) ราคากลางตามงบประมาณ 131,180 บาท

เอกสารสอบราคาจ้างชุดละ 700.- บาท

3. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองสะเดา หมู่ที่ 6 ต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมทางเข้าวัดทางทิศตะวันตก กว้าง 4.00 เมตร ยาว 147 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 588 ม² (กำลังอัดคอนกรีต 210 KSC) ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร (ตามสภาพ) และผู้รับจ้างต้องทำตัวอย่างลูกปูน รูปลูกบาศก์ 15X15X15 เซนติเมตร และจะต้องส่งเอกสารใบรับรองผลการทดสอบลูกปูนให้กับองค์การบริหารส่วนตำบล พร้อมติดตั้งป้ายโครงการขนาดมาตรฐาน

จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนดให้) ราคากลางตามงบประมาณ 250,000 บาท

เอกสารสอบราคาจ้างชุดละ 1,300.- บาท

4. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแขมพัฒนา หมู่ที่ 8 ต่อจากจุดเดิม

ทาง

เข้าสะพานแขมถึงบ้านนางสมบัติ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 93 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 465 ม² (กำลังอัดคอนกรีต 210 KSC) ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร และผู้รับจ้างต้องทำตัวอย่างลูกปูน รูปลูกบาศก์ 15X15X15 เซนติเมตร และจะต้องส่งเอกสารใบรับรองผลการทดสอบลูกปูนให้กับองค์การบริหารส่วนตำบล พร้อมติดตั้งป้ายโครงการขนาดมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนดให้) ราคากลางตามงบประมาณ 198,800 บาท

เอกสารสอบราคาข้างชุดละ 1,000.- บาท

5. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแก่งขาม หมู่ 9 ซอยร่มโพธิ์ทองต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก เดิมเลี้ยวเข้าถนนซอยตัดใหม่ กว้าง 4.00 เมตร ยาว 109 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 436 ตารางเมตร (กำลังอัดคอนกรีต 210 KSC) ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร หรือตามสภาพพร้อมเกลี่ยทับแน่น และผู้รับจ้างต้องทำตัวอย่างลูกปูน รูปลูกบาศก์ 15X15X15 เซนติเมตร และจะต้องส่งเอกสารใบรับรองผลการทดสอบลูกปูนให้กับองค์การบริหารส่วนตำบล พร้อมติดตั้ง

ป้ายโครงการขนาดมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนดให้) ราคากลางตามงบประมาณ 186,000 บาท

เอกสารสอบราคาข้างชุดละ 900.- บาท

6. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเม็กน้อย หมู่ 10 ด้านทิศตะวันออกหมู่บ้านสมาชิก อบต.ทิส ใจหาญ กว้าง 5.00 เมตร ยาว 87 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 435 ม² (กำลังอัดคอนกรีต 210 KSC) ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมเกลี่ยทับแน่น และผู้รับจ้างต้องทำตัวอย่างลูกปูน รูปลูกบาศก์ 15X15X15 เซนติเมตร และจะต้องส่งเอกสารใบรับรองผลการทดสอบลูกปูนให้กับองค์การบริหารส่วนตำบล พร้อมติดตั้งป้ายโครงการขนาดมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนดให้) ราคากลางตามงบประมาณ 184,400 บาท

เอกสารสอบราคาข้างชุดละ 900.- บาท

7. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเจริญสุข หมู่ 12 ซอยนุปลาสวรรค์ ต่อจากถนนคอนกรีตเสริมเหล็กเดิมปากซอยเข้าบ้านประธานสภา อบต.แก่งสนามนาง กว้าง 4.00 เมตร ยาว 139 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร พื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 556 ม² (กำลังอัดคอนกรีต 210 KSC) ลงลูกรังไหล่ทางข้างละ 0.50 เมตร พร้อมเกลี่ยทับแน่น และผู้รับจ้างต้องทำตัวอย่างลูกปูน รูปลูกบาศก์ 15X15X15 เซนติเมตร และจะต้องส่งเอกสารใบรับรองผลการทดสอบลูกปูนให้กับองค์การบริหารส่วนตำบล พร้อมติดตั้งป้ายโครงการขนาดมาตรฐาน จำนวน 1 ป้าย (รายละเอียดตามแบบแปลนที่องค์การบริหารส่วนตำบลกำหนดให้) ราคากลางตามงบประมาณ 236,000 บาท

เอกสารสอบราคาข้างชุดละ 1,300.- บาท

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติดังนี้

1. เป็นนิติบุคคลหรือบุคคลธรรมดา ที่มีอาชีพรับจ้างทำงานที่สอบราคาดังกล่าว
2. ไม่เป็นผู้ที่ถูกแจ้งเวียนชื่อเป็นผู้ทำงานของทางราชการ รัฐวิสาหกิจ หรือหน่วยการบริหารราชการส่วนท้องถิ่น ในขณะที่ยื่นซองสอบราคา
3. มีใบรับรองผลงานประเภทเดียวกันในราคาไม่น้อยกว่า 50% ของราคางานที่สอบราคา

กำหนดยื่นซองสอบราคา

โครงการที่ 1-7 ในวันที่ 23 เดือน กรกฎาคม พ.ศ.2550 เวลา 09.30 น. - 11.30

น.

และกำหนดเปิดซองสอบราคาในวันที่ 23 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2550 ตั้งแต่เวลา 13.30 น. เป็นต้นไป

ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ

ณ

ที่ว่าการอำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา

ผู้สนใจติดต่อขอซื้อเอกสารสอบราคาได้ที่ ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง อำเภอแก่งสนามนาง จังหวัดนครราชสีมา ระหว่างวันที่ 9 เดือนกรกฎาคม พ.ศ.2550 ถึงวันที่ 20 เดือน

กรกฎาคม พ.ศ. 2550 หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข 0-4433-9336 ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ 6 เดือนกรกฎาคม พ.ศ. 2550

(ลงชื่อ)

(นายสุพจน์ ตากลม)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลแก่งสนามนาง

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองสะเดา หมู่ 6

ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ – แรงแ/หน่วย			ราคา/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1.	พื้นที่ ค.ส.ล.	588	ตารางเมตร	-	-	420	246,960	
2.	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	3,000	3,000	
3.	ค่าปรับพื้นที่	588	ตารางเมตร	-	-	1.25	735	
รวมค่าก่อสร้าง							250,695	
กำหนดราคากลาง							250,000	

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านเจริญสุข หมู่ 12

ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ – แรงแ/หน่วย			ราคา/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1.	พื้นที่ ค.ส.ล.	556	ตารางเมตร	-	-	420	233,520	
2.	ป้ายโครงการ	556	ป้าย	-	-	3,000	3,000	
3.	ค่าปรับพื้นที่	1	ตารางเมตร	-	-	1.25	695	
รวมค่าก่อสร้าง							237,215	
กำหนดราคากลาง							236,000	

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองแขมพัฒนา หมู่ 8

ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ – แร่ง/หน่วย			ราคา/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1.	พื้นที่ ค.ส.ล.	465	ตารางเมตร	-	-	420	195,300	
2.	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	3,000	3,000	
3.	ค่าปรับพื้นที่	465	ตารางเมตร	-	-	1.25	581.25	
รวมค่าก่อสร้าง							198,881.25	
กำหนดราคากลาง							198,800	

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านศูนย์กลาง หมู่ 1

ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ – แร่ง/หน่วย			ราคา/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1.	พื้นที่ ค.ส.ล.	355	ตารางเมตร	-	-	420	149,100	
2.	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	3,000	3,000	
3.	ค่าปรับพื้นที่	-	ตารางเมตร	-	-	-	-	
รวมค่าก่อสร้าง							152,000	
กำหนดราคากลาง							152,000	

ใบกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแก่งขาม หมู่ 9
ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ – แร่ง/หน่วย			ราคา/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1.	พื้นที่ ค.ส.ล.		ตารางเมตร	-	-	420		
2.	ป้ายโครงการ		ป้าย	-	-	3,000		
3.	ค่าปรับพื้นที่		ตารางเมตร	-	-	1.25		
รวมค่าก่อสร้าง								
กำหนดราคากลาง							186,000	

ใบกำหนดราคากลาง
โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านหนองเม็กน้อย หมู่ 10
ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ – แร่ง/หน่วย			ราคา/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1.	พื้นที่ ค.ส.ล.	435	ตารางเมตร	-	-	420	182700	
2.	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	3,000	3,000	
3.	ค่าปรับพื้นที่	435	ตารางเมตร	-	-	1.25	543.75	
รวมค่าก่อสร้าง							186,243.75	
กำหนดราคากลาง							184,400	

ใบกำหนดราคากลาง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านแก่งโก หมู่ 3

ลงวันที่ 5 กรกฎาคม พ.ศ. 2550

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคาค่าวัสดุ – แร่ง/หน่วย			ราคา/ หน่วย	รวมราคาวัสดุ และค่าแรง	หมายเหตุ
1.	พื้นที่ ค.ส.ล.	308	ตารางเมตร	-	-	420	129,360	
2.	ป้ายโครงการ	1	ป้าย	-	-	3,000	3,000	
3.	ค่าปรับพื้นที่	-	ตารางเมตร	-	-		-	
รวมค่าก่อสร้าง							132,360	
กำหนดราคากลาง							131,180	